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Columna con. eléctrica bolardo - Columna de
conexidon/bolardo

Descripcién del articulo

Cddigo BALS 562389

EAN 4024941948203

Grupo de productos Columna de conexién/bolardo
Normativas / normas EN 61439-2

indice de proteccion P44

Color del equipo null

Altura del equipo en mm 1120mm

Anchura del equipo en mm 273mm
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Descripcion del articulo

Profundidad del equipo en mm

Datos de logistica
Peso individual

Tipo de embalaje
Cantidad de unidades
EAN

Longitud

Ancho

Altura

Peso

Volumen

www.bals.com

273mm

0.0 Kg / null

null

1ST

4024941948203

1.200 mm

800 mm

1.220 mm

21 kg

1.171.200 ccm
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